
ZARZĄDZENIE Nr 15/9/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

 w sprawie zatwierdzenia „PLANU ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG 

GMINNYCH PUBLICZNYCH I WEWNĘTRZNYCH” na terenie Miasta i Gminy w Rynie 

w okresie zimowym 2020/2021. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 20 pkt 2 w związku z art.19 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się „PLAN ZIMOWEGO UTRZYMANIA DRÓG GMINNYCH 

PUBLICZNYCH I WEWNĘTRZNYCH” na terenie Miasta i Gminy w Rynie w okresie 

zimowym 2020/2021. 

 

 § 2.  W okresie zimowym 2020/2021 drogi gminne będą utrzymywane w 5 standardzie 

ZUD tj. : 

- jezdnia odśnieżona w miejscach zasp, odśnieżony co najmniej jeden pas ruchu z wykonaniem 

mijanek,  w czasie 16 godzin po ustaniu opadów, 

- jezdnia posypana na odcinkach decydujących o możliwości ruchu ( wzniesienia, ostre zakręty 

itp. ) do 24 godz. od wystąpienia zjawiska. Występuje zajeżdżony śnieg. Dopuszcza się przerwy 

w komunikacji do 24 godzin. 

Pozostałe drogi będące w zarządzie gminy będą utrzymywane w 6 standardzie ZUD tj. : 

- jezdnia zaśnieżona- prowadzi się interwencyjne odśnieżanie w zależności od potrzeb 

( występuje luźny śnieg, zajeżdżony, nabój śnieżny, zaspy do 48 godzin. 

 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Burmistrz 

 

/-/ Jarosław Filipek 

 

 

 

 


